
Manzana
Kanzi kg 

4,59€

3,75€

unidad

2,89€

2,49€

kilo

2,15€

1,69€

kilo

Variedad: 
Origen:
Categoría:
Calibre:

Nicoter (cov)/ Kanzi  
Italia  

I  
78 / 83 mm

Frutería con... 
¡Más! Ahorro.

1,65€

1,59 €

6,36€/kg

Nata Montada 
Granarolo 
Spray 250 g 

Aguacate light
Isla Bonita pieza 

Variedad: 
Origen:
Categoría:
Calibre:

Tropical  
Brasil  

I  
400-650 g

Fresón
tarrina 500 g 

Variedad: 
Origen:
Categoría:
Calibre:

Marisma/Rociera  
España  

I  
+ 25 mm

ORIGEN

nacional

DEL 13 AL 19 DE ABRIL DE 2026

1,95€

1,79€

3,58€/kg

https://supermercado.froiz.com/product/16339-aguacate-light-isla-bonita-pieza
https://supermercado.froiz.com/product/20478-manzana-kanzi-kg
https://supermercado.froiz.com/product/14176-nata-montada-granarolo-spray-250g
https://supermercado.froiz.com/product/2426-freson-tarrina-500-g


Merluza pincho 
0,7-1 kg 

Nombre científico: 
Método de producción: 
Artes de pesca: 
Zona de captura: 
Calibre: 
Modo presentación:

MERLUCCIUS MERLUCCIUS  
CAPTURADO  

SEDALES Y ANZUELOS  
ATL. NORESTE FAO 27  

0.7 / 1  
EVISCERADO

8,49€

6,99€

kilo

DEL 13 AL 19 DE ABRIL DE 2026

Pescadería con... 
¡Más! Ahorro.

https://supermercado.froiz.com/product/30786-merluza-merluza-pincho-0-7-1-kg


Chorizo de León
dulce, picante
o salchichón 
Palcarsa lonchas 
100 g unidad

Charcutería con... 
¡Más! Ahorro.

1,49€

14,90€/kilo

DEL 13 AL 19 DE ABRIL DE 2026

12,80€

10,95€

kilo

Lacón
Braseado
La Encina

del Bierzo kg 

1,80€

1,80€

1,85€

https://supermercado.froiz.com/product/12092-lacon-braseado-la-encina-del-bierzo-kg
https://supermercado.froiz.com/product/12092-lacon-braseado-la-encina-del-bierzo-kg
https://supermercado.froiz.com/product/59247-salchichon-de-leon-extra-palcarsa-lonchas-100-g
https://supermercado.froiz.com/product/40966-chorizo-de-leon-extra-palcarsa-dulce-lonchas-100-g
https://supermercado.froiz.com/product/40967-chorizo-de-leon-extra-palcarsa-picante-lonchas-100-g


Promociones con... 
¡Más! Ahorro.

DEL 13 AL 19 DE ABRIL DE 2026

Danone 
Yopro natural 2x160 g, arándanos, fresa, 
sabor Stracciatella, sabor vainilla 4x120 g, 
Cuajada 2x135 g, Arroz con leche 2x130 g, 
La Copa chocolate nata 2x110 g, Danacol 
líquido natural, tropical o lima limón 6x100 g 
unidad 

2 3x
Comprando 2
la unidad sale a  
1,50€ (3,00€/kilo)

1 unidad: 1,99€
3,98€/kilo

€
Kéfir

Nestlé
líquido natural 

original o 0%
500 g

unidad

2 1x
GRATIS 

la unidad de
menor importe

https://supermercado.froiz.com/oferta/66590
https://supermercado.froiz.com/oferta/66586

